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Kontakty

Pro bézné reseni problém{ se prednostné obracejte na spravce, ktery ma na starosti vas Ustav.
Samozrejmé pri jeho nedostupnosti se mizete obratit na kohokoliv ze seznamu dole.

UCHP AVCR, v.v.i.

Ing. Miroslav Fridrich - vedouci VS, tel. 220390 229, fridrich@icpf.cas.cz

e konzultace,

e programovani,

vybér SW a HW,

optimalni EDU i komer¢ni licence na software,
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Ing. Miloslav Strnad - tel. 220390 224, strnad@icpf.cas.cz

instalace SW, HW

sprava LAN, Wi-Fi

uzivatelska podpora UCHP

specialista na produkty Apple

poradenstvi v oblasti mobilni platformy a technologie Home-Plug
konfigurace sitovych prvk{

David Karfik - tel. 220390 800, karfik@icpf.cas.cz

e instalace SW, HW, LAN
* uzivatelska podpora UCHP
e specialista na elektroniku

UEB AVCR, v.v.i.

Josef Nulicek - tel. 220390 224, nulicek@ueb.cas.cz

e instalace SW, HW

e sprava LAN, Wi-Fi
specialista na Android OS
podpora uzivateld UEB
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konfigurace sitovych prvkd

RNDr. Ivan Babtirek, CSc. - podpora uzivateld UEB, licence, tel. 220390 221, baburek@ueb.cas.cz
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GLU AVCR, v.v.i.

Michal Molhanec - podpora uzivatell GLU, licence, tel. 233087 288, molhanec@gli.cas.cz

Technologické centrum AVCR

Ondfej Bajar - podpora uzivatell TC, licence, tel. 234006 102, bajar@tc.cz
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